
Äldre och sköra personer som vaccinerats mot covid-
19 två gånger årligen har betydligt lägre risk att 
behöva sjukhusvård på grund av covid-19 
Därför rekommenderar Folkhälsomyndigheten vaccination för personer 65 år och äldre 
med behov av dagliga omsorgsinsatser från hemtjänsten. Dessa personer 
rekommenderas två sprutor per år, en spruta på våren och en på hösten. Även alla 
personer över 80 år rekommenderas vaccination.

Boka tid för vårdosen

Vaccinationerna pågår under april månad och sker på någon av regionens 
vaccinationsmottagningar och på de flesta vårdcentraler. 
Det går att boka tid på 1177.se eller ringa till Kontaktcenter på telefon 019-602 80 00

Informera de som berörs

Regionen har tagit fram ett informationsblad till personer som har hemtjänst eller 
andra dagliga omsorgsinsatser i hemmet. Dela ut informationen till alla personer 65 år 
och äldre som har hemtjänst men inte hemsjukvård.

Det finns också översatt information på olika språk  på Folkhälsomyndighetens 
webbplats. Den informationen kan delas ut till personer som inte talar svenska. 
Till Folkhälsomyndighetens webbplats

Personer med begränsade omsorgsinsatser till exempel leverans av matlådor, städning, 
trygghetslarm behöver inte vaccinera sig i vår. Personer som vaccinerats hösten 2023 
och därefter insjuknat i covid-19 behöver inte heller förnya sitt skydd mot covid-19 
under våren 2024.

Personer som har hemsjukvård kommer att bli vaccinerade av kommunens 
sjuksköterskor och omfattas inte av denna information.

Vaccination mot covid-19 är gratis för rekommenderade grupper.

Dags för vårdos av covid-19
Hjälp dina brukare att nås av erbjudande om vaccination

Till dig som träffar brukare inom hemtjänsten, ej hemsjukvård. Gäller våren 
2024.

https://www.folkhalsomyndigheten.se/smittskydd-beredskap/utbrott/aktuella-utbrott/covid-19/vaccination-mot-covid-19/om-vaccinerna-mot-covid-19/rekommendationer-for-vaccination-mot-covid-19-varen-2024/
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